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Lisätehoa sähköntuotantoon tarvitaan
lamasta huolimatta

Finanssikriisin jälkeinen lama pudotti Suomen säh-
könkulutusta v. 2009 historialliset 7 %. Erityisen suuri
pudotus oli teollisuudessa, 16 %. Inergia Oy:n alueella
sähkön kulutuksen putoamista ei erityisesti tapahtunut,
mutta v. 2008 käynnistynyt kasvu pysähtyi totaalisesti.
Pelättävissä on, että lama tulee vielä vaikuttamaan
negatiivisemmin meillä pienellä viiveellä, niin kuin
aiemmissa taantumissa on nähty.

Koko maan energiahuollon kannalta erityisen mer-
kittävää on se, että lamasta huolimatta v. 2010 alku-
puoliskolla sähkön huipputeho oli jopa 750 MW
suurempi kuin talvikaudella 2008 - 2009. Suomessa
tehoa riitti vielä, koska sitä tuotiin Ruotsista ja Venäjältä
yli 3000 MW. Tämä viimeistään pitäisi osoittaa po-
liittisille päättäjille todellisen lisätehon rakentamisen
tarpeen. Talouden kääntyessä kasvuun me emme
kestä seuraavaa pakkastalvea, jos se tapahtuu yhtäai-
kaisesti Pohjoismaissa ja Venäjällä. Energiapolitiikan
pitää olla loogista ja pitkäjänteistä antaen toimijoille
luotettavan pohjan lisäkapasiteetin rakentamiseen
etenkin, kun vanhaa lauhdevoimaa poistuu tuotan-
nosta lähivuosina. Tarvitsemme enemmän kuin yhden
uuden ydinvoimalaitoksen Suomeen.

Ydinvoima ei kilpaile bioenergian kanssa, sillä bio-
energiaa tuotetaan siellä, missä se on tarkoituksenmu-
kaista ja taloudellisesti kannattavaa. Sen sijaan lauh-
detuotantoon bioenergiaa ei kannata suunnata. Meillä
ei ole päin vastaisista puheista huolimatta saatavilla
riittävästi puupohjaista energiaa. Meillä rakennetaan
biokattiloita, mutta niissä poltetaan pääasiassa turvetta.
Kun luodaan kansalaisille mielikuvaa, että ydinvoima
olisi korvattavissa bioenergialla, saadaan bioenergialle
myönteisiä galluptuloksia, mutta samalla harjoitetaan
ihmisten huijausta.

Ei ole myöskään kuluttajien eikä teollisuuden kannalta
perusteltua, että kaikkia muita energiamuotoja vero-
tetaan kohtuuttomasti (kuten nyt näyttää tapahtuvan)
suhteessa bioenergiaan ja niin tuetaan epätaloudellisia
energiaratkaisuja ja nostetaan kohtuuttomasti puu-
polttoaineen hintaa. Kaikki eivät voi olla metsänomis-
tajia. Vihreä harha tuulienergiasta ratkaisuksi tammi-
helmikuun pakkasiin tiedetään energia-alan piirissä
kuplaksi ja se meidän tulee kansalaisille selkeästi
kertoa.

Toivottavasti tämän kirjoituksen julkaisuhetkellä meillä
on jo päätökset olemassa uudesta ydinvoimasta.
Valitettavasti nyt jo on tiedossa, että kansalaisten ja

suuren osan teollisuutta ja kauppaa sähkö- ja energia-
laskut tulevat nousemaan huomattavasti energiavero-
jen reippaan korotuksen vuoksi. Toisaalta veroratkaisut
ovat meidän valitsemien poliittisten päättäjien tekemiä
ja olemme itsekin innolla mukana energiansäästö- ja
ilmastotalkoissa, joten olemme kai korotukset ansain-
neet.

Konsernitulos laski huippulukemista

Inergiakonsernin v. 2009 tulos v. 2008 huipputuloksen
jälkeen laski odotettua enemmän. Merkittävimpinä
syinä olivat sähkön käytön kasvun pysähtyminen,
kohonneet häviösähkö- ja kantaverkkomaksut sekä
nousukauden huipulla tehty varsin kallis työehtoso-
pimusratkaisu. Tämän lisäksi kaukolämpötoiminnan
tulostalaski huomattavasti vv. 2008 talven vaikea
polttoainetilanne. Näin näytti käyvän koko kauko-
lämpöliiketoiminnassa Suomessa.

Lisäpontta tuontisiirron kasvusta ja
kaukolämpötoiminnan laajentamisesta

Yhtiön liiketoiminta-alueista tulostaan merkittävästi
paransi uudella korkeammalla kapasiteetilla tapahtu-
nut sähkön tuonti Venäjältä. Konsernin liikevaihto
kasvoi yli 7 % ja läheni 8 miljoonaa euroa. Liikevaih-
don kasvu koostui Inarin kirkonkylän kaukolämpö-
toiminnan käynnistymisestä ja Venäjän tuonnin kas-
vusta. Inarin kirkonkylän kaukolämpötoiminta
laajenee ja sinne rakennetaan uusi biokattilalaitos
kesällä 2010. Kaukolämmön polttoainehuolto on
saatu normalisoitua ja toiminnan kustannustekijät
paremmin hallintaan. Tämä mahdollistaa liikevaihdon
kasvun lisäksi tuloksenkin paranemisen.

Sähköhuollon luotettavuutta
parannetaan

Sähköverkkotoiminnassa uutena perustavaa laatua
olevana liiketoimintaratkaisuna tulee olemaan yhtei-
nen jakeluverkkoyhtiö Utsjoen Sähköosuuskunnan
kanssa. Yhtiö aloittaa toimintansa 1.1.2011. Ratkaisulla
pystytään aiempaa paremmin turvaamaan riittävät
resurssit sähköverkon hyvään hallintaan ja kustan-
nustehokkaaseen käyttöön ylimmässä Lapissa. Luo-
tettavuus harvaan asutulla alueellamme on erittäin
tärkeää.

Uuden verkkoyhtiön ykköstavoitteena tulee olemaan
lainsäätäjän vaatimuksesta toteutettava kaukoluettavien
mittareiden asennus lähes kaikille sähkönkäyttäjille.
Kaukoluettavien mittareiden tekniikka tulee auttamaan
yhtiötä sähkön käytön hallinnassa ja asiakkaita oman
sähkön käyttönsä seurannassa ja kilpailuttamisessa.
Kaukoluettavien mittareiden asentaminen on uudelle

TOIMITUSJOHTAJAN
KATSAUS Pentti Kellokumpu
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Sähkön tuonti ja
energiahankeet

Venäjälle

Sähkön siirto

Palvelumyynti
Sähkön tuotanto

Verkonrakennus
ja asennustoiminta

Aluelämpö

ELLAPPI  OY
Omistusosuus 50 %

INERGIA LÄMPÖ OY
Omistusosuus 100 %

SAARISELÄN
LÄMPÖ OY

Omistusosuus 51 %

Inergia Oy:n omistuspohjassa ei ole tapahtunut muu-
toksia, vaan osakeomistus on edelleen 100 %:sti Inarin
kunnalla.

Ellappi Oy on Inergia Oy:n ja Utsjoen Sähköosuus-
kunnan yhteinen osakkuusyhtiö, jonka omistus jakau-
tuu tasan. Ellappi Oy:n huolehtii pääasiassa Inarin ja
Utsjoen kuntien alueella sisäasennustoiminnasta ja
verkonrakennuksesta. Toimitusjohtajana toimi Kauko
Leivo vuoden loppuun saakka. Hänen siirtyi uusiin
haasteisiin omasta tahdostaan tammikuun 2010 lopus-
sa. Uudeksi toimitusjohtajaksi valittiin 53-vuotias
sähköinsinööri Hannu Raumonen, joka tuli yhtiön
palvelukseen Joensuusta, jossa hän oli toiminut v:sta
2004 alkaen Pohjois-Karjalan keskussairaalan sähkö-
insinöörinä ja käytönjohtajana.

Liikevaihto oli 2.421 t€, (vähennystä edelliseen vuoteen
6  %) ja liikevoitto oli 303 t€¤ (v. 2008  299 t€¤).

Inergia Lämpö Oy on Inergia Oy:n 100 %:sti omis-
tama kaukolämpötoimintaan erikoistunut yhtiö. Ivalon
lämpölaitos sijaitsee keskustan tuntumassa ja on
tuottanut v. 2000 alkaen lämpöenergiaa kilpailuky-
kyiseen hintaan. Asiakkaina on 63 kiinteistöä.

Inergia Lämpö Oy aloitti kaukolämmön tuotannon
ja jakelun Inarin kirkonkylässä Saariselän lämpölai-
tokselta vapautuneella lämpökontilla. Puupohjaisen
KPA-kattilalaitoksen rakentaminen toteutuu kesällä
2010 ja biopolttoaineella toimiva kaukolämmön tuo-
tanto laajemmalle asiakaskunnalle Inarin kirkonkylän
taajamassa päästäneen aloittamaan joulukuussa 2010.

Inergia Lämpö Oy:n ja Fortum Lämpö Oy:n yhteis-
yrityksen Saariselän Lämpö Oy:n omistusosuus
jakautuu 51/49 % ja osakepääoma on 200.000 €.
 Saariselän biolämpölaitos otettiin tuotantokäyttöön
14.12.2007. Molempien kaukolämpöyhtiöiden o.t.o-
toimitusjohtajana toimii Pentti Kellokumpu.

LIIKETOIMINTA-ALUEET
JA OMISTUSSUHTEET
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yhtiölle n. kahden miljoonan euron investointi lähi-
vuosien aikana ja on vaikea nähdä em. hyötyjen
olevan lähellekään tuota suuruusluokkaa. Tässä ei
kuitenkaan anneta vaihtoehtoja tai harkintaa yhtiöille
tai asiakkaille. Uuden yhtiön on myös heti ensimmäi-
senä toimintavuotenaan käynnistettävä Utsjoen verkon
perusparannus, johon on saatu Työ- ja elinkeinomi-
nisteriöltä miljoonan euron avustus seuraavan 8
vuoden aikana. Tämä oli erittäin tärkeä kannustin
yhteisen yhtiön perustamiselle ja mahdollistaa sen,
että Utsjoelle tehtävät investoinnit eivät aiheuta
merkittäviä hinnan korotuspaineita myöskään nykyi-
sen Inergian verkon alueen asiakkaille.

Hinnankorotustarpeita sen sijaan tulevat aiheuttamaan
kaukoluettavien mittareiden asennus ja jo aiemmin
mainittu huomattava sähköveron korotus. Ne ovat
lainsäädäntöön perustuvia ja niiden kanssa on elettävä.

Kiitän erittäin hyvästä yhteistyöstä asiakkaitamme,
omistajaa, hallintoa ja osaavaa henkilökuntaamme.
Edessämme on uusia haasteita, joihin yhdessä tarttu-
malla teemme yhä parempaa tulevaisuutta.

Pentti Kellokumpu
toimitusjohtaja



Inergia oy:n yhtiökokous ja hallitus

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 28.3.2009. Inarin
kunnanhallituksen valtuuttamana yhtiökokousedusta-
jana toimi Reijo Timperi, joka toimi myös kokouksen
puheenjohtajana. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjes-
tyksessä määrätyt asiat.

Hallituksen jäsenet on valittu kaudeksi 2009 – 2010:
Toini Sanila, rehtori, yrittäjä
Mikko Kirjarinta, lääkäri
Pekka Pekkala, eläkeläinen
Timo Väisänen, teknikko, eläkeläinen
Ulla Kemppainen, sairaanhoitaja
Maija Hakovirta, keittäjä, eläkeläinen
Anita Autio, kuntoutussuunnittelija
Raimo Parviainen, yrittäjä
Matti Mannermaa, sähköasentaja, henkilökunnan
edustaja

Hallituksen varajäsenet ovat:
Teuvo Katajamaa, yrittäjä
Juha Harlin, rajanvartija

Hallituksen puheenjohtajana toimi Toini Sanila ja
varapuheenjohtajana Mikko Kirjarinta. Sihteerinä
jatkoi Marja Heikinheimo. Hallitus piti vuoden aikana
5 kokousta.

Inergia lämpö oy:n yhtiökokous
ja hallitus

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 7.3.2009. Inergia
Oy:n yhtiökokousedustajana toimi Pentti Kellokumpu,
joka toimi myös kokouksen puheenjohtajana. Koko-
uksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen muutos ja yhtiö-
järjestyksessä määrätyt asiat.
Yhtiöjärjestyksen § 4 muutettiin kuulumaan seuraavasti:
Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu 4 varsinaista jäsentä.
Hallituksen jäsenen toimikausi päättyy vaalia ensiksi
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Hallituksen jäsenet on valittu kaudeksi 2009 - 2010:
Pekka Pekkala, eläkeläinen
Kari Tammela, rakennusmestari, eläkeläinen
Juha Harlin, rajanvartija
Pentti Kellokumpu, toimitusjohtaja

Hallitus nimesi 10.6.2008 puheenjohtajaksi Pekka
Pekkalan. Sihteerinä jatkoi Marja Heikinheimo. Hal-
litus kokoontui vuoden aikana 3 kertaa.

HALLINTO

Inergia Oy:n ja Utsjoen Sähköosuuskunnan yhteisen verk-
koyhtiön perustamiskokous 20.2.2009. Kuvassa Inergian
ja Utsjoen Sähköosuuskunnan hallitukset.
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Saariselän lämpö oy:n yhtiökokous
 ja hallitus

Saariselän Lämpö Oy:n yhtiökokous pidettiin 8.4.2009
Oulussa. Inergia Lämpö Oy:n yhtiökokousedustajana
toimi Inergia Lämpö Oy:n hallituksen puheenjohtaja
Timo Väisänen. Kokouksen puheenjohtajana toimi
Tapio Kiviranta.

Yhtiön hallitus on valittu kaudeksi 2009 – 2010  ja
siihen kuuluu viisi jäsentä:
Seppo Vesapuisto, toimitusjohtaja, Fortum Lämpö Oy
Tapio Kiviranta, aluejohtaja, Fortum Lämpö Oy
Timo Väisänen, teknikko, eläkeläinen
Pentti Kellokumpu, toimitusjohtaja, Inergia Oy
Mikko Kirjarinta, lääkäri

Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Tapio Kivirannan
ja varapuheenjohtajakseen Mikko Kirjarinnan. Halli-
tuksen sihteerinä jatkoi Pentti Kellokumpu.. Hallitus
kokoontui vuoden aikana 3 kertaa.

Inergia verkko oy:n perustaminen

Inergia Oy ja Utsjoen Sähköosuuskunta perustivat
yhteisen verkkoyhtiön perustamiskokouksessa
20.2.2009.  Yhtiö rekisteröitiin Inergia Verkko Oy:ksi.
Varsinainen toiminta käynnistyy 1.1.2011.

Jäsenyydet ja osakkuudet

Yhtiö on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Energiateol-
lisuus, ET, r.y., Ivalon Yrittäjät r.y., Pohjois- Suomen
sähkölaitosten kehittämisyhdistys sekä osakkaana TGC-
1:ssä, RDU:ssa ja Kolenergossa.
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Yhteisen verkkoyhtiön perustamissopimuksen allekirjoitus,
Utsjoen Sähköosuuskunnan toimitusjohtaja Matti Röntynen
(vas) ja Inergia Oy:n toimitusjohtaja Pentti Kellokumpu.
Takana Inergian hallituksen puheenjohtaja Mikko Kirjarinta
(vas) ja Utsjoen Sähköosuuskunnan hallituksen puheenjoh-
taja Olavi Aikio.
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HENKILÖSTÖ
Vakituisen henkilökunnan määrä oli vuoden lopussa
21 henkilöä, joista toimihenkilöitä 13
ja työntekijöitä 8.

Tarkastustoiminta

Yhtiökokousten valitsemana tilintarkastajana Inergia
Oy:ssä, Inergia Lämpö Oy:ssä ja Saariselän Lämpö
Oy:ssä on toiminut KHT-Yhteisö KPMG Wideri Oy
Oulusta. KPMG:n puolesta lakisääteistä ja jatkuvaa
tilintarkastusta on suorittanut KHT Tapio Raappana.
Inergia Oy:ssä KPMG:n lisäksi kunnan tilintarkastus-
yhteisönä on toiminut JHTT-yhteisö Audiator Oy
Helsingistä. Audiator Oy:n tilintarkastajana on toimi-
nut kuntatarkastaja Pekka Tuomivaara.

Kunniamerkki Kolenergon
pääjohtaja Vitali Meskoville

Pitkäaikaiselle Kolenergon pääjohtajalle, eläkkeellä
olevalle Vitali Meskoville luovutettiin Suomen Leijo-
nan Ritarikunnan 1. luokan ritarimerkki 12.1.2010
Pietarin konsulaatissa. Meskovilla on ollut ratkaiseva
merkitys Inergian ja Kolenergon (myös kolmen yhtiön)
välisen yhteistyön kehittymisessä. Hän on toiminut
myös aktiivisesti hyvien suhteiden ja käytäntöjen
kehittämisessä Inarin kunnan ja Suomen valtion eri
sektoreiden kanssa. Aloitteen ansiomerkistä tekivät
Inarin kunta ja Inergia Oy.

Yhteistyötoimikunta

Yhteistyötoimikunta kokoontui kaksi kertaa. Toimi-
kunnan jäsenet: I työsuojeluvaltuutettu Arto Tuomela,
I työsuojeluvaravaltuutettu Matti Mannermaa, II
työsuojeluvaravaltuutettu Hannele Mikkola (1.7.2009
alkaen Johanna Laakso), työntekijöiden edustaja Antti
Aikio ja työsuojelupäällikkö Anne Portti. Henkilöstön
edustajaksi Inergia Oy:n hallitukseen kaudelle 2009-
2010 valittiin Matti Mannermaa.

Työterveystarkastuksia suoritettiin10. Henkilökunta
teki virkistysmatkan elokuussa Tukholmaan.
Inergia Oy:n kuntosalille hankittiin uusi soutulaite.
Koko konsernin yhteinen ensiapukurssi järjestettiin
5.-9.6.2009 Inergian tiloissa. Osallistujia oli kaikkiaan
41 henkilöä. Kouluttajana toimi ETK-kouluttaja Niina
Kyrö Ivalosta

Yhteistyötoimikunta osallistui Työsuojelupiirin tarkas-
tuksiin Inergia Lämpö Oy:n lämpövoimalassa Ivalossa,
Saariselän Lämpö Oy:n lämpövoimalassa Saariselällä
sekä Inergia Oy:n Kirakan vesivoimalaitoksella.

Uuden verkkoyhtiön perustamisesta tiedotettiin hen-
kilöstölle 12.helmikuuta 2009.

Henkilöstöä vahvistettiin ja kehitettiin

Teknisen henkilökunnan koulutus painottui automaat-
tisesti luettavien mittareiden tekniikkaan ja asentami-
seen, jakeluverkkojen EU-standardien muutoksiin ja
viranomaismääräyksiin sekä kaukolämpökoulutuk-
seen.

Asiakaspalvelutiimin koulutus on käsittänyt atk-
ohjelmakoulutusta ja Energiapolar Oy:n yhtiöiden
asiakasneuvojille suuntaamaa yhteistä koulutusta.
Koulutuksiin osallistui myös 18.5. taloon tullut uusi
asiakasneuvojamme Johanna Laakso.

Talous- ja kiinteistötiimin koulutus keskittyi arvonli-
säveron, henkilöstöhallinnon ja kiinteistöjärjestelmän
hallintaan.

Tuontisiirron yhteistyökumppanina
Scaent Europower Ltd

Energian tuontisiirron yhteistyökumppanina on toi-
minut  Scaent Europower Ltd, joka on irlantilaisen
Unitrade Groupin tytäryhtiö.

9

Kuvassa vasemmalta mm.: TGC-1:n pääjohtaja Boris
Vainzikher, Pietarin pääkonsuli Olli Perheentupa, Vitali
Meskov, Zoja Meskov, Pentti Kellokumpu, Aleksandr Kuhmaj

Kuva: Kuvateksti: Niina Kyrön opastuksella perehdyttiin
erilaisiin sidontoihin
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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009
Ennätysvuoden 2008 jälkeen yhtiön tulos laski odotetusti, kun vuonna 2008 alkanut kasvu tökkäsi finanssikriisin jälkeiseen
lamaan. Merkittävimmät muut syyt ovat häviösähkö- ja kantaverkkomaksujen reipas kohoaminen, turpeen syöttötariffin ja
huipputehomaksun nousu. Näitä kustannuksia ei ole siirretty jakeluverkkotoiminnan siirtohintoihin ja tulospudotus syntyikin
pääosin jakeluverkkotoiminnasta.

Henkilöstökuluissa näkyy luonnollisesi parhaimpaan nousukauteen tehty avokätinen työehtosopimus, jollaista ei varmastikaan
olisi tehty, jos finanssikriisistä olisi ollut käsitystä. Tulosta paransi kuitenkin Venäjän tuontisiirron nostettu teho ja siirron
toteutuminen Venäjältä lähes täydellä volyymilla ennätysmäärään 556 miljoonaan kWh:iin.

Liikevaihto nousi 6,4 miljoonaan euroon (v. 2008 6,1 milj.  €) pääosin Venäjän siirron ansiosta. Yhtiön tulosta paransi myös
rahoitustuottojen kohtalainen kasvu. Vaikka yhtiön tulos ennen veroja, 1,02 miljoonaa euroa, olikin selkeästi pienempi kuin
v. 2008 (1,27 milj. €), on se vielä riittävä kuntaomistajan osinkotavoitteisiin nähden.

Konsernin kannalta oli myös selkeää taaksepäin menoa liikevaihdon huomattavasta kasvusta huolimatta. Liikevaihto saavutti
7,9 miljoonan euron (v. 2008 7,3 milj. €) ja voitto ennen veroja oli 1,02 miljoonaa euroa (v. 2008 1,36 milj.€). Liikevaihdon
kasvu tuli emoyhtiön lisäksi Inergia Lämpö Oy:n Inarin kaukolämpötoiminnan käynnistymisestä. Käynnistysvaiheen vaikutus
tulokseen jäi kuitenkin lievästi negatiiviseksi.

Inergia Lämpö Oy:n Ivalon ja Saariselän kaukolämpötoiminnan kannalta tulosta pudotti äärimmäisen vaikea polttoainetilanne
talvella 2009. Jos biopolttoainetta yleensä oli saatavilla, se oli paljolti huonolaatuista. Hyvän polttoaineen hinnat nousivat
poikkeuksellisen korkealle. Tällaista tilannetta ei ole nyt näköpiirissä. Lämpötoimintakin oli kuitenkin lievästi voitollinen v.
2009 aikana.

Jatkossa jakeluverkkotoiminnan kohoavat kustannukset on siirrettävä hintoihin. Niiden vaikutus jää kuitenkin oleellisesti
pienemmäksi kuin tulossa olevat sähköveron korotukset, uudet bioenergian syöttötariffit yms.

Uuden Utsjoen Sähköosuuskunnan kanssa perustetun verkkoyhtiön harmittavaksi velvollisuudeksi tuleekin jo liikkeelle lähtiessä
päivittää siirtohinnat vastaamaan kohonneita kustannuksia ja valtiovallan yhtiölle sälyttämää veronkeruuta asiakkailta.

Konsernin osalta lämpötoiminnan parempi polttoainehankinta ja Inarin uusi biokattilalaitos tulevat aikaan saamaan merkittävää
kannattavaa kasvua.

Yhtiökokous, hallitus ja tilintarkastus
Yhtiökokous pidettiin 28.3.2009. Hallituksen varsinaiset jäsenet:
Toini Sanila (pj), Mikko Kirjarinta, Pekka Pekkala, Timo Väisänen, Ulla Kemppainen, Maija Hakovirta, Anita Autio,
Raimo Parviainen ja Matti Mannermaa.
Hallitus kokoontui 5 kertaa.

Tilintarkastajat:
KPMG Oy, Oulu, KHT, JHTT Tapio Raappana ja Audiator Oy, Sodankylä, JHTT Pekka Tuomivaara

Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:
konserni emoyhtiö
2009 2008 2007 2009 2008 2007

Liikevaihto (t€) 7 884 7 345 6 953 6 420 6 125 5 849
Liikevoitto (t€) 1 015 1 440 909 895 1 204 777
Liikevoitto %:a liikevaihdosta 12,9 19,6 13,1 13,9 19,7 13,3
Oman pääoman tuotto% 5,3 7,8 6,2 5,5 7,6 5,6
Omavaraisuusaste% 69,0 67,9 67,9 76,7 75,8 76,1

Yhtiön henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:
keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 22 22 22 22 22 22
tilikauden palkat ja palkkiot (t€) 1 034,9 950,4 871,60 1 021,5 943,7 857,4

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä
Tilikauden voitto on 780.332,64 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitosta jaetaan osinkoa 700.000 euroa ja 
loppuosa 80.332,64 euroa siirretään voittovarojen tilille.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön 
maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Yhtiön osakkeet
Yhtiöllä on 3000 osaketta, joiden nimellisarvo on 168,19 euroa. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.
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TULOSLASKELMA

 Konserni  Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

LIIKEVAIHTO 7 883 852,83 7 345 352,45 6 419 623,51 6 124 549,07
Liiketoiminnan muut tuotot 84 619,08 69 679,89 84 619,08 69 679,89

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -1 443 674,65 -1 008 439,98 -490 814,78 -356 662,17
Ulkopuoliset palvelut -2 198 818,14 -1 816 599,74 -2 160 771,42 -1 805 867,03

Henkilöstökulut -1 277 067,54 -1 184 609,19 -1 261 940,79 -1 177 076,26

Poistot ja arvonalennukset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 445 012,82 -1 367 954,84 -1 163 864,72 -1 125 340,01
Konserniliikearvon poisto -20 163,08

Liiketoiminnan muut kulut -588 460,73 -577 028,60 -532 199,36 -525 069,95

LIIKEVOITTO 1 015 438,03 1 440 236,91 894 651,52 1 204 213,54

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko-ja rahoitustuotot (konserni) 119 788,96 122 218,86
Muut korko-ja rahoitustuotot 43 339,01 62 026,87 42 397,45 53 856,15
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta 106 914,74 123 601,44
Korko-ja muut rahoituskulut (konserni) -1 712,33
Korko-ja muut rahoituskulut -143 585,26 -268 178,02 -36 579,58 -107 372,56

6 668,49 -82 549,71 125 606,83 66 990,12
VOITTO ENNEN VEROJA 1 022 106,52 1 357 687,20 1 020 258,35 1 271 203,66

Tuloverot -246 195,64 -246 449,25 -239 925,71 -230 986,24

Vähemmistöosuus 10 705,66 -20 233,05

TILIKAUDEN VOITTO 786 616,54 1 091 004,90 780 332,64 1 040 217,42
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TASE

Konserni Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Konserniliikearvo
Liikearvo 22 000,00 44 000,00
Muut pitkävaikutteiset menot 156 698,38   177 024,99 51 725,50 61 489,72

Aineelliset hyödykkeet
Maa-ja vesialueet 346 933,68 348 616,09 275 675,61 276 117,85
Rakennukset ja rakennelmat  3 274 287,16  3 356 197,70  2 275 231,08  2 338 852,32
Verkosto 19 593 389,99  19 648 733,30  17 837 974,37  17 893 006,73
Koneet ja kalusto  2 670 995,49  2 683 529,34  567 781,03 580 784,63
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hank.  59 544,96  6 811,36 20 198,68

25 945 151,28  26 043 887,79  20 976 860,77  21 088 761,53
Sijoitukset

Tytäryhtiöosakkeet  427 004,84  417 004,84
Saamiset kuntakonsernilta  100 000,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00
Osuudet osakkuusyhtiöissä  975 002,25  948 087,51  602 097,78  602 097,78

1 075 002,25  1 048 087,51  1 129 102,62  1 119 102,62

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet  214 589,00  141 990,00

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset  1 030 640,16  1 051 395,88  855 426,75  880 578,78
Saamiset saman konsernin yrityksiltä  699 162,98  463 258,38
Muut saamiset  473 597,24  665 006,52  473 597,24  665 006,52
Siirtosaamiset  174 385,25  85 409,05  96 662,47  41 817,54

1 678 622,65  1 801 811,45  2 124 849,44  2 050 661,22

Rahoitusarvopaperit  27 718,01  5 953,07  27 718,01  5 953,07

Rahat ja pankkisaamiset  173 569,65  337 924,50  137 107,25 249 163,91

29 293 351,22  29 600 679,31  24 447 363,59  24 575 132,07
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Konserni Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

VASTAAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma  504 563,78  504 563,78  504 563,78  504 563,78
Ylikurssirahasto  8 060 241,53  8 060 241,53  8 060 241,53 8 060 241,53
Muut rahastot  2 604 643,21  2 422 276,24  2 604 643,21  2 422 276,24
Edellisten tilikausien voitto/tappio  2 809 213,57  2 368 208,67  2 310 162,49  1 919 945,07
Tilikauden voitto  786 616,54  1 091 004,90  780 332,64  1 040 217,42

14 765 278,63  14 446 295,12  14 259 943,65  13 947 244,04

Vähemmistöosuus  116 215,36  136 721,02

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ  3 068 939,24  3 068 939,24  3 068 939,24  3 068 939,24

VIERAS PÄÄOMA

LIITTYMISMAKSUVELKA  5 335 294,06  5 520 027,43  4 492 151,44  4 674 556,25

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Lainat rahoituslaitoksilta  3 440 468,98  3 862 972,32  665 000,00  867 500,00

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Lainat rahoituslaitoksilta  572 503,34  559 008,34  202 500,00  252 500,00
Saadut ennakot  8 310,00  3 700,00  8 310,00  3 700,00
Ostovelat  597 995,79  569 301,42  444 635,91  426 713,35
Velat osakkuusyhtiöille  27 137,80  17 231,06  27 137,80  17 231,06
Muut velat  303 190,98  334 422,62  291 366,15  324 128,95
Siirtovelat  1 058 017,04  1 082 060,74  987 379,40  992 619,18

2 567 154,95  2 565 724,18  1 961 329,26  2 016 892,54

29 293 351,22  29 600 679,31  24 447 363,59  24 575 132,07
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Konserni Emoyhtiö
2009  2008  2009  2008

LIIKETOIMINTA
Liikevoitto  1 015 438,03  1 440 236,91  894 651,52  1 204 213,54
Poistot  1 445 012,82  1 388 117,92  1 163 864,72  1 125 340,01
La liikesaamisten muutos  212 165,00  -356 544,36  -19 343,29  -375 385,88
Vaihto-omaisuuden muutos -72 599,00  81 486,00
Siirtyvien erien muutos  -113 019,90  704 563,00  -60 084,71  141 632,62
La velkojen muutos  43 211,11  7 806,50  32 439,30  -45 487,79
Korot  6 668,49  -82 549,71  125 606,83  66 990,12
Verot  -246 195,64  -246 449,25  -239 925,71  -230 986,24
Liiketoiminnan nettokassavirta  2 290 680,91  2 936 667,01  1 897 208,66  1 886 316,38

INVESTOINNIT
Käyttöomaisuuden muutos  1 303 949,70  2 465 341,08  1 042 199,74  1 559 946,31
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten muutos  26 914,74  450 321,44  10 000,00  426 720,00
Investointien kassavirta yhteensä  1 330 864,44  2 915 662,52  1 052 199,74  1 986 666,31

Kassavirta ennen rahoitusta  959 816,47  21 004,49  845 008,92  -100 349,93

RAHOITUS
Oman pääoman muutos  -477 433,03  -519 260,01  182 366,97  84 659,99
Liittymismaksuvelan muutos  -184 733,37  -84 794,54  -182 404,81  -84 794,54
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset  -422 503,34  245 991,66  -202 500,00  117 500,00
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys/vähennys  -39 501,58  -41 846,22  -104 527,74  193 686,63
Maksetut osingot  -650 000,00  -600 000,00
Rahoitus yhteensä  -1 124 171,32  -399 909,11  -957 065,58 -288 947,92

Likvidien varojen lisäys/vähennys  -164 354,85  -378 904,62  -112 056,66  -389 297,85
Likvidit varat 1.1.  337 924,50  716 829,12  249 163,91  638 461,76

Likvidit varat 31.12.  173 569,65  337 924,50  137 107,25  249 163,91

RAHOITUSLASKELMA
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2009

Käyttöomaisuuden arvostus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintame-
noon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu konsernissa
yhdenmukaisin periaattein käyttöomaisuushyödyk-
keiden taloudellisen pitoajan perusteella tasapoistoin.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:
Muut pitkävaikutteiset menot 10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 15-50 vuotta
Verkosto 10-40 vuotta
Tuotannolliset koneet ja laitteet 30 vuotta
Muut koneet ja kalusto 5-30 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus
Ainoastaan tytäryhtiöllä on ollut vaihto-omaisuutta,
minkä arvo esitetään hankintamenon määräisenä tai
sitä alemman todennäköisen luovutushinnan tai
jälleenhankintahinnan mukaisena.

Liittymismaksujen ja
mittarimaksujen
kirjanpidollinen käsittely
Aiemmin palautus- ja siirtokelpoiset liittymismaksut
on kirjattu taseen vieraaseen pääomaan, pelkästään
siirtokelpoiset liittymismaksut on kirjattu liittymis-
maksurahastoon (OPO).
Lisäliittymismaksun (siirtokelpoinen) yhteydessä myös
alkuperäinen liittymismaksu on muutettu pelkästään
siirtokelpoiseksi ja kirjattu liittymismaksurahastoon.
Nykyisellään yhtiön perimät liittymismaksut ovat
pelkästään siirtokelpoisia ja ne kirjataan liikevaihtoon.

Valuuttamääräiset erät
Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu euroiksi
tilinpäätöspäivän kurssiin.

Konsernitilinpäätöksen
laatimisperiaatteet
Tilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätökseen sisältyy emoyhtiön lisäksi
Inergia Lämpö konserni ja Inergia Verkko Oy.
Inergia-konserni sisältyy alakonsernina Inarin kunnan
konsernitilinpäätökseen.

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomene-
telmällä.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat
on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet
Vähemmistöosuus on erotettu konsernin omasta
pääomasta ja tuloksesta ja esitetty omana eränään.

Osakkuusyhtiöosuudet
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista on esitetty omana
eränään tuloslaskelman rahoituserissä.
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Konserni Emoyhtiö
2009  2008  2009  2008

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT
vuokratuotot  55 967,47  49 456,56  55 967,47  49 456,56
muut tuotot  28 651,61  20 223,33  28 651,61  20 223,33

84 619,08  69 679,89  84 619,08  69 679,89

HENKILÖSTÖKULUT
Palkat ja palkkiot  1 034 912,96  950 420,27  1 021 531,06 943 721,97
Eläkekulut  195 467,10  182 369,89  193 964,97  181 788,55
Muut henkilösivukulut  46 687,48  51 819,03  46 444,76  51 565,74

1 277 067,54  1 184 609,19  1 261 940,79  1 177 076,26
Aktivoidut henkilöstömenot  123 056,52  148 521,29  123 056,52 148 521,29
Henkilöstömenot yhteensä  1 400 124,06  1 333 130,48  1 384 997,31 1 325 597,55

JOHDON PALKAT JA PALKKIOT
Toimitusjohtaja ja hallitus  92 870,48  86 890,83  85 642,58 82 693,03

Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa
oli tilikauden aikana keskimäärin

Toimihenkilöitä  15  14  15  14
Työntekijöitä  7  8  7  8
Yhteensä  22  22  22  22

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT
Tilintarkastuspalkkiot  10 018,91  5 603,25  7 043,91  4 166,41
Tilintarkastuksen erityispalvelut  2 312,69  5 943,41  2 312,69  4 880,25
Veroneuvonta  6 336,68  2 540,00  6 336,68  2 540,00
Muut palkkiot 150,00 494,00  150,00  494,00

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT
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LÄMPÖYHTIÖT

Koko lämpötoiminnan tuloksellisuus vuonna 2009
kärsi poikkeuksellisesta polttoainesaatavuus- ja hinta-
ongelmista. Kaksi huonoa turpeennostokesää johti
siihen, että turve, jos sitä vähänkin oli saatavissa, oli
huonolaatuista.

Tämä yhdessä syksyn 2008 puun hintakuplan takia
aiheutti sen, ettei myöskään puupolttoaineita tahtonut
saada asialliseen hintaan. Lämpötoiminnassa jouduttiin
käyttämään raskasta polttoöljyä kohtuuttoman paljon,
jonka hinta oli nousussa. Erityisesti Saariselän Lämmön
kohdalla jouduttiin kevättalven aikana turvautumaan
pelkkään raskaan polttoöljyn käyttöön kuuden viikon
ajan, mikä vei tytäryhtiön tuloksen tappiolliseksi.
Myös alkuvaiheessa käynnistyvä Inarin kaukolämpö-
toiminta aiheutti käytännössä enemmän kuluja kuin
tuottoja, koska asiakkaita liittyi pitkin vuotta verkkoon
ja erittäin merkittäviä liittyjiä vasta aivan vuoden
lopussa.

Biopolttoaineiden saatavuus parani

Vuoden 2009 aikana on kuitenkin onnistuttu moni-
puolistamaan ja turvaamaan biopolttoaineiden saata-
vuutta sekä parannettua sen laatua niin, että varastot
olivat lähes täynnä hyvälaatuista polttoainetta vuoden
vaihteessa. Myös hyviä toimituskanavia on nyt useita.

Hyvä turpeennostokesä normalisoi turpeen saatavuu-
den. Näin ollen lämmöntuotannossa näillä näkymin
päästäneen v. 2010 aikana vähintään tyydyttävälle
tulostasolle.

Inarin biokattilalaitoshanke
käynnistyy

Merkittävä hanke lämpötoiminnassa on Inariin kesällä
2010 rakennettava biokattilalaitos ja kaukolämpöver-
kon laajennus. Kaikkinensa Inariin tehdyt ja tehtävät
investoinnit tulevat olemaan yhteensä n. 3,5 miljoonaa
euroa. Hanke on haastava, sillä liikevaihtoa sieltä ei
alkuvuosina ole odotettavissa 0,5 miljoonaa euroa
enempää. Hankkeella on haluttu kuitenkin tukea
konsernin omistajan, Inarin kunnan, tavoitteita Inarin
kirkonkylän voimakkaassa kehitysvaiheessa. Laskel-
mat osoittavat, että tuotot tulevat kattamaan kustan-
nukset ja silti lämpöä voidaan tarjota hieman edulli-
semmin kuin kiinteähintainen kevytöljylämmitys voisi
tehdä. Jatkossa öljyn hinnan nousun ja bioenergian
kasvavien veroetujen voidaan olettaa parantavan
Inarin laitoksen tuloksellisuutta.

INERGIAN HALLITUS
TUTUSTUI PERPETUUM AS:N
TOIMINTAAN
KIRKKONIEMESSÄ
Inergian hallitus vieraili 4.9. Kirkkoniemessä
Perpetuum Waste Management yhtiössä. Perpetuum
AS on yksityisomisteinen yhtiö, joka on erikoistunut
monipuoliseen jätteiden keräykseen ja käsittelyyn
Pohjois-Norjassa. Ennen kaikkea elinkeinoelämän
tuottamien jätteiden keräyksen ja käsittelyn lisäksi
toiminta on laajentunut Barentsin alueelle öljy- ja
kaasubusineksen sivutuotteiden ja Kirkkoniemen
rautakaivosteollisuudesta syntyvän kiviaineksen edel-
leen hyödyntämiseen. Esimerkkinä mainittakoon
jäteöljyn hyödyntäminen kaukolämpölaitoksissa ja
rautakaivoksesta saatavan kiviaineksen käyttäminen
täytemaana teollisuusalueiden rakentamisessa mm.
Jäämeren rannalla. Barentsin alueen jätehuoltoyhteis-
työlle riittää haastetta. Venäjän jätehuoltojärjestelmät
ovat kehittymättömät. Uudelle nykyaikaiselle jätteiden
jälleenkäsittelylaitokselle lienee markkinaa Pohjois-
Norjassa lähivuosina.

Yhtiö on perustettu Tromssan ja osaksi Norlandin ja
Finnmarkin alueen jätehuoltoliiketoimintaan v. 1999.
Tällä hetkellä yhtiön henkilökuntaa on 50 henkeä ja
liikevaihto n. 90 miljoonaa kruunua.
Laajempaa yhteistyötä Perpetuum AS:lla on myös
NNG Miljoindustri AS:n kanssa. Perpetuum Miljo
AS tähtää vahvaksi toimijaksi tulevaisuudessa Stock-
manin kaasukentän käynnistyessä Barentsin merellä.

Biopolttoainetta Pohjois-norjasta

Vierailun aikana allekirjoitettiin jatkosopimus Inergia
Lämpö Oy:n ja Perpetuum Waste Managementin
välillä Kirkkoniemen satamaan syntyvien pakkausla-
vaerien toimittamisesta haketettavaksi kaukolämpö-
laitoksen polttoaineeksi Ivalossa ja Saariselällä. Iner-
gian hallitus sai myös Perpetuumin toimitusjohtaja
Arnfinn Mentyjärveltä ja Tromssan aluejohtaja John
Barlindhaugilta seikkaperäisen esitelmän Perpetuumin
haasteista Pohjois-Norjassa. Ennen kotiinpaluuta
isäntäväki esitteli vielä satama-alueen ja rautakaivoksen
toimintaa.

Vierailulla Kirkkoniemen satamassa, etualalla
(vas.) Perpetuumin toimitusjohtaja Arnfinn Mentyjärvi

ja (oik.) aluejohtaja John Barlindhaug
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Organisaatio 1.1.2010

Inergia Oy tehostaa verkkoyksilön henkilöresurssin
käyttöä tehtävä- ja vastuujärjestelyillä, joiden tavoit-
teena on monipuolistaa asentajaresurssin käytettä-
vyyttä. Samalla mahdollistetaan laajemmat tehtävä-
kokonaisuudet.

Erityisenä tavoitteena on valmistautua asiakkaiden
kiinteistöihin asennettavien kaukoluettavien mittarei-
den asennuksiin. Haasteena ovat myös v. 2011 alusta
toimintansa aloittavan Inergia Oy:n ja Utsjoen Säh-
köosuuskunnan yhteisesti perustaman verkkoyhtiön
työtehtävien uudelleen järjestelyt.

Automaattiseen mittarinluentaan
siirrytään

Automaattiseen mittarinluentaan siirtyminen toteutuu
alueittain. Saariselän matkailutaajamassa toteutettiin
jo v. 2007 yhden muuntopiirin kaukoluentajärjestelmä
IskraEmecon-mittareilla ja  istaSuomi Oy:n luenta-
ja raportointipalveluilla. Järjestelmä on toiminut
moitteettomasti.
Asiakkaalle uusi järjestelmä näkyy reaaliaikaisissa
energialaskuissa. Mittaus mahdollistaa myös monen-
laista raportointitietoa mm. sähkön laadusta, mahdol-
lisista sähkökatkoista, huipputehosta jne.

Joulukuussa 2009 Inergian mittariasennuksiin erikois-
tuneet sähköasentajat Timo Eksymä ja Matti Man-
nermaa sekä mittausasiantuntija Arto Tuomela kou-
lutettiin Aidon-kouluttaja Juhani Vänttilän johdolla
eri tekniikoilla toimivien mittareiden asennuksiin.
Päivän aikana asennettiin radioverkko-mittareita
(MeshNet), mittarikeskus-mittareita (RS485) ja Point-
to Point-mittareita GPRS.

VERKKOYKSIKKÖ
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Arto Tuomela, Lasse Martikainen istaSuomi Oy,
Juhani Vänttilä Aidon Oy, Timo Eksymä
ja Matti Mannermaa

AMR-mittariasennuksiin eri tekniikoilla toimiviin
mittareihin perehtyy Arto Tuomela

Energiapäällikkö
Markku Nivakoski

Kaukolämpömestari
Mika Järveenpää

Verkon suunnittelu
Ilkka Latvala

Käyttöpäällikkö
Jarkko Kaisanlahti

Kaukolämpömestari/
Käyttöpäällikkön

varamies
Reijo Kosola

Mittausasiantuntija
Arto Tuomela

Kalervo
Kyrö

Matti Mannermaa
Timo Ylitalo

Timo Eksymä
Antti Aikio

Tekninen ohjaus
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Sulakekoko Yleissähkön Täyssähkön Vuosisähkön Yösähkön
siirto siirto siirto siirto

1*  25 A  26,00 78,00
3*  25 A 53,00 170,00 98,00 170,00
3*  35 A 144,00 261,00 162,00 261,00
3*  50 A 290,00 416,00 270,00 416,00
3*  63 A 448,00 609,00 415,00 609,00
3*  80 A 660,00 860,00 610,00 860,00
3*100 A 920,00 1166,00 850,00 1166,00
3*125 A 1266,00 1562,00 1170,00 1562,00
3*160 A 1790,00 2165,00 1652,00 2165,00

Energiamaksut snt/kWh
päivä 2,77 2,06 2,17
talviarkipäivä 2,77 2,06 2,75
muu aika 2,77 2,06 1,59 1,59

0,4 kV           Perusmaksut € / v

0,4 kV:n       Tehosähkön siirto
Tehomaksu Perusmaksu Energiamaksu
€/kW/v €/kk s/kWh s/kWh

talvipäivä muu aika

Tehosiirto I 31,00 25,00 2,06 2,06
Tehosiirto II 25,00 25,00 2,75 1,59

SIIRTOHINNAT
Voimassa 1.1.2009 alkaen

20 kV Keskijännitetehosähkön siirto

Perusmaksu 136,79 €/kk
Tehomaksu 1,18 €/kW, kk
Loistehomaksu 1,33 €/kVAr, kk
Energiamaksu 0,82 snt/kWh

2-aikainen siirto

Perusmaksu 136,79 €/kk
Tehomaksu 1,18 €/kW, kk
Loistehomaksu 1,33 €/kVAr, kk
Energiamaksu talviarkipäivä 1,52 snt/kWh
                       muuna aikana 0,37 snt/kWh

Talviarkipäiviä ovat  viikonpäivät maanantaista lauantaihin 1.11. - 31.3. välisenä aikana  klo  7-22
Yöaika on kaikkina viikonpäivinä klo 22 - 07
Maksuihin lisätään sähkövero 1,07726 snt/kWh veroluokassa I ja 0,32086 snt/kWh veroluokassa II.
Hinnat sisältävät alv 22%.

TUOTEHINNASTO



Sairaalantie 3 (PL 61), 99800 IVALO
Puhelin: asiakaspalvelu 0207 460 300
Telefax 0207 460 399
www.inergia.fi
etunimi.sukunimi@inergia.fi Su
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